
حمله روشن به ساپینتو

چرا یزدانی را به 
خاطرپنالتی اخراج 

کردی؟
ت  پیشکسو  ، شن و ر حسن 
استقلال براین باوراست که 
ساپینتو نباید یزدانی را اخراج 
 : ید می گو شن  و ر  . می کرد
»بدترین و احمقانه ترین کار 
همین است. اینکه یک مربی 
بازیکن را در اختیار باشگاه بگذارد 
آن هم پس از اینکه پنالتی داده 
است. البته باید ببینیم دلیلش 
فقط پنالتی بوده یا به صورت 
کلی است. این حرف ها به 
بازیکنی که بازوبند می بندد و 
مسئولیت بر دوشش است 
نمی چسبد. نباید گفت کاری 
را عمدی انجام داده است. در 
کل مربی اشکال دارد.« روشن 
ادامه داد: »در فوتبال امروز به 
مدافع می گویند بیرون محوطه 
جریمه بازی کنید. این دستور در 
تیم استقلال نیست که مدافع 
یا دروازه بان هرچه سریع تر از 
محوطه جریمه خارج شود که 
اگر خطا می کند پنالتی ندهد 
یا اخراج نشود. برعکس مهاجم 
که به او می گویند هرچه سریع تر 
وارد محوطه جریمه شوید. بازی 
ایران و ولز، دروازه بان حریف 
مهدی طارمی را بیرون از 18قدم 
زد برای اینکه پنالتی ندهد. 
تفکرات فنی ساپینتو خیلی 

اشتباه است.«

آمانوف در رادار 
هوادار

عزیزبک آمانوف از تیم های 
داخلی پیشنهاد دارد که این 
موضوع به دلیل بازی های قابل 
دفاعی است که فصل پیش از 
این بازیکن ازبک در فوتبال ایران 
به یادگار ماند. آمانوف در فصل 
قهرمانی استقلال یکی از ارکان 
موفقیت این باشگاه بود اما در 
کمال شگفتی ساپینتو او را کنار 
گذاشت و دلایلش هم روشن 
نیست. حالا آمانوف ممکن 
است در فرصت باقی مانده تا 
پایان نقل و انتقالات به یکی از 
تیم های لیگ برتری ملحق شود 
و حتی در مقابل استقلال هم 
بازی کند. آمانوف از مس کرمان 
پیشنهاد دارد و علاوه بر آن شنیده 
می شود که باشگاه هوادار نیز 
او را می خواهد. ظاهراً ساکت 
الهامی از سبک بازی آمانوف 
خوشش می آید و می خواهد این 
بازیکن را در روزهای باقی مانده 
نقل و انتقالات به خدمت بگیرد.

با این همه معاون و 
مسئول

ساپینتو مسئول 
نقل و انتقالات 

است؟
روز گذشته خبرهایی درباره 
تماس تلفنی ریکاردو ساپینتو با 
مدیرعامل باشگاه تراکتور منتشر 
شد که جای شگفتی دارد. این 
خبر در حالی نگاه ها را به سمت و 
سوی خود جلب کرده که باشگاه 
استقلال دو جین معاون و مدیر 
دارد و قطعاً در نقل و انتقالات 
باید افرادی که از سوی مدیرعامل 
این باشگاه مسئولیت دریافت 
کرده اند اقدامات در این راستا 
را انجام دهند اما ظاهراً باشگاه 
استقلال در نقل و انتقالات دچار 
بی نظمی هایی شده که ساپینتو 
به خودش اجازه می دهد وارد 
کارزار نقل و انتقالات شده و با 
مدیرعامل باشگاه تراکتور شخصاً 
تماس بگیرد و خواستار صدور 
رضایتنامه آلوز شود. تماسی که 
البته نتیجه ای هم برای استقلال 
نداشت و نصیرزاده به سرمربی 
استقلال اعلام کرده این بازیکن 
د  زا را تحت هیچ شرایطی آ

نخواهد کرد!

 zخبر

کوین یامگا

کجا بازی کند؟

یامگا با چهار گل زده و دو پاس گل فعلاً تأثیر گذارترین بازیکن استقلال 
است. این بازیکن که بدون ادعا در زمین وظایفش را خوب انجام می دهد، 
بیشتر میل به تهاجم دارد؛ اما از ابتدای فصل جاری خیلی وقتها به عنوان 
دفاع در ترکیب استقلال قرار گرفته است. ساپینتو دوست دارد در بازی 
با ملوان یامگا در خط حمله حضور داشته باشد اما حردانی غایب است 

و همین نکته یامگا را به دفاع سوق می دهد.

استقلال

بازیکنان جریمه می شوند

استقلال به سپاهان باخت تا رویای قهرمانی دوباره این تیم؛ کمرنگ 
شود. بازی بد بازیکنان این تیم مقابل حریف اصفهانی باعث شد تا 
مدیرعامل این تیم تصمیم جدیدی بگیرد. این طور که گفته می شود 
قرار است بازیکنان و کادرفنی استقلال به خاطر نمایش ضعیف مقابل 
سپاهان جریمه نقدی شوند شاید این تنبیه انضباطی باعث شود که 

آنها به خودشان بیایند.

علیرضا رضایی

شانس بازی

یکی از چالش هایی که این روزها استقلالی ها با آن روبه رو هستند، 
رسیدن یا عدم رسیدن حسین حسینی به بازی با ملوان است. معلوم 
نیست کاپیتان استقلال به بازی با ملوان برسد. به همین دلیل این روزها 
این طور که گفته می شود شانس حضور علیرضا رضایی در بازی با ملوان 
بیشتر است. البته رضایی باید خودش را برای جدال سخت آماده کند 

چون در بازی با سپاهان ضعیف عمل کرد.
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از کمپ آبی
5استقلال

به بهانه شایعه جذب علی کریمی

استقلال ناکام در بازگشت به عقب
شمارش معکوس پایان نقل و 
انتقالات زمستانی لیگ برتر از 
امروز شروع خواهد شد. مثل 
همیشه شایعات، بخش اصلی 
باز شدن بازار خرید و فروش 

بازیکنان است.
 در مورد استقلال نیز این داستان 
صدق می کند و در روزهای گذشته 
شایعاتی در مورد مذاکرات علی 
لله زاده با علی کریمی  فتح ا
بازیکن سابق استقلالی ها به 

گوش رسید. 
بدون شک هیچ یک از هواداران 
استقلال فراموش نخواهند کرد 
که علی کریمی در چه شرایطی 
بی خیال بازی برای استقلال شد 
و درست زمانی که آبی پوشان به 
بازیکنی با سبک او نیاز داشتند 

ترجیح داد که بار سفر ببندد و 
لژیونر شود. 

اگر لژیونر شدن برای پیشرفت 
باشد هیچ مشکلی ندارد اما 
کریمی با مصدومیت های پی 
در پی در تیم های خارجی خود 
نتوانست موفقیتش در استقلال 
را تکرار کند و حالا درست زمانی 
بحث بازگشت او دوباره عنوان 
شده که این بازیکن یکی از 
ضعیف ترین فصل های خود را 

پشت سر می گذارد. 
بازیکن سابق آبی ها در این فصل 
16 بازی برای کایسری به میدان 
رفت و از 1440 دقیقه ممکن 788 
دقیقه را در زمین حضور داشت. 
ملی پوش کایسری در این 788 
دقیقه آمار یک پاس گل را به 

نام خودش ثبت کرده است. اگر 
سران استقلال به دنبال برطرف 
کردن نقاط ضعف تیم و حل 
مشکل بازیساز در تیم هستند 
بدون شک علی کریمی با این 
آمار نمی تواند دردی از ساپینتو و 

تیمش دوا کند. 
از طرف دیگر علی کریمی یکی 
از عجیب ترین اسامی لیست 
کی روش برای حضور در قطر بود. 
بازیکنی که فصل را با مصدومیت 
شروع کرد و هنوز به شرایط آرمانی 
نرسیده نه تنها در لیست نهایی 
تیم برای حضور در جام جهانی 
2022 قرار داشت بلکه فیکس هم 

به بازی گرفته می شد.
 با عملکرد بسیار بدی که کریمی 
از خودش در این جام به جای 

یید حضور  شت، مهر تأ گذا
اشتباهش را خودش پای تصمیم 

کی روش زد.
 از عملکرد ضعیف کریمی هم که 
بگذریم با نگاهی به تاریخ نقل و 
انتقالات استقلال متوجه می شویم 
که سران استقلال معمولاً از 
بازگشت دوباره  ستاره های سابق 
استقلال به تیم خیری ندیده اند 
و اکثر بازیکنانی که باز آبی پوش 
شدند نتوانستند آمار خوب دوره 
اول خود را در تیم تکرار کنند. 
با همه این شواهد بهتر است 
که سران استقلال اگر واقعاً به 
دنبال حل مشکل تیم هستند 
تصمیم عاقلانه تری بگیرند تا 
بتوانند بیشتر از این باعث ناکامی 

تیم نشوند.  

 zسوژه

مأموریت تازه برای ساپینتو

از چهار بازی 10 امتیاز بگیر
مدیران باشگاه استقلال می دانند 
که در شرایط فعلی برکناری ریکاردو 
ین تیم  ساپینتو از سرمربیگری ا
تبعات مالی بسیاری به همراه خواهد 
داشت، به همین دلیل در تلاشند با 
حمایت های ظاهری از این مربی کار را 
به نحوی پیش ببرند که استقلال بیش 
از این از جمع مدعیان فاصله نگیرد.
حقیقت این است که اکنون در باشگاه 
استقلال کمتر امیدی به قهرمانی 
می رود اما همچنان شانس کسب 
سهمیه وجود دارد که اگر استقلال 
موفق شود در بازی های آتی نتایج 
مطلوبی به دست آورد، به احتمال 
زیاد این مأموریت ممکن خواهد شد.
استقلال در چهار هفته آتی بازی های 
آنچنان چالش برانگیزی را دست کم 
روی کاغذ نخواهد داشت و می تواند با 
اندکی هماهنگی و البته خوش شانسی 

به بردهای پی در پی دست یابد.
جدول بازی های لیگ برتر نشان 
می دهد که ساپینتو در چهار هفته 

آتی با تیم های ملوان، مس، نفت 
مسجد سلیمان و پیکان بازی دارد. 
ملوان در رتبه یازدهم قرار دارد. پیکان 
و مس کرمان در رتبه سیزدهم و 
چهاردهم و نفت مسجدسلیمان هم 
آخرین تیم جدول رده بندی است.

در واقع ساپینتو با تیم هایی مواجه 
خواهد شد که اکنون در جدول رتبه 
دو رقمی را تجربه می کنند و بعید هم 
هست با توجه به روند امتیازی که در 
پیش گرفته اند در آینده نیز بتوانند 
جایگاهی میان تیم های تک رقمی 

جدول داشته باشند.
به همین دلیل پیروزی مقابل این 
تیم ها هرگز دشوار نیست و به گوش 
سرمربی استقلال نیز رسانده شده 
که لازم است در چهار بازی آتی دست 
کم 10 امتیاز گرفته شود تا احتمالاً با 
از دست رفتن امتیازات دیگر مدعیان 
استقلال دوباره در جدول ارتقا یابد.

استقلال بعد از برگزاری این چهار بازی 
دوباره وارد مراحل پر چالش لیگ برتر 

خواهد شد و اگر موفق شود در این 
سلسله بازی ها امتیازات مطلوبی به 
دست آورد، با روحیه مقابل تیم های 

مدعی قرار خواهد گرفت.
استقلال حتی می تواند در این چهار 
بازی 12 امتیاز را هم به دست آورد، به 
این دلیل که هیچ یک از رقبای آینده 
به لحاظ برخورداری از بازیکن در حد 
و اندازه استقلال نیستند و آبی ها 
از لحاظ نفری در شرایط بسیاری 
مطلوب تری در قیاس با این بازیکنان 
قرار دارند و توقع اینکه ساپینتو از چهار 
بازی آتی دست کم 10 امتیاز به دست 

آورد، زیاد نیست.

جایگاه متزلزل در استقلال
پر واضح است که جایگاه ساپینتو در 
استقلال سست تر از هر زمان دیگری 
است و این مربی هیبت خود را در این 
باشگاه از کف داده است. باخت های 
اخیر به تراکتور و سپاهان و دور شدن 
از صدر جدول و ایجاد فاصله 8 امتیازی 

با صدرنشین لیگ، ساپینتو را در 
موقعیتی قرار داده که بسیار بعید 
است برای یک فصل دیگر در استقلال 

باقی بماند.
مضاف بر آن سرمربی استقلال 
هرگز شخصیت با وقاری از خود به 
جا نگذاشته که با احترام حداکثری 
از او یاد شود و به طور ملموس در 
فضای مجازی می بینیم که هیچ 
حمایتی از او نمی شود. البته در 
فضای مجازی مدیران استقلال هم 
حامی ندارند و حتی بیش از ساپینتو 
مورد طعنه قرار می گیرند اما به 
هر شکل اکنون ساپینتو بیش از 
مدیران استقلال در برابر انتقادها 

قرار دارند.
سرمربی استقلال تا امروز نتوانسته به 
اهدافی که در لیگ برتر برایش ترسیم 
شده بود دست یابد و از سویی مدیران 
تازه منصوب شده استقلال نیز تمایل 
صد درصدی به همکاری با این مربی 
نداشتند و به ناچار با این مربی در لیگ 

حاضر شدند و شاید اگر فتح الله زاده 
و همراهانش در نقل و انتقالات پیش 
فصل سکان مدیریت این باشگاه را در 
دست می گرفتند سراغ دیگر گزینه ها 

می رفتند.
با این وجود حتی اگر ساپینتو در چهار 
بازی آتی که روی کاغذ ساده به نظر 
می رسد بتواند دست کم 10 امتیاز به 
دست آورد، تا حدی امیدواری را به 
اردوی آبی ها باز خواهد گرداند و حتی 
مدیران این باشگاه نیز به تداوم کار 
در این باشگاه امیدوارتر خواهند شد 
اما چنانچه ساپینتو این فرصت ها را 
از دست بدهد نه تنها خودش بلکه 
مدیران را نیز در درازمدت به سمت 
درهای خروجی این باشگاه سوق 
خواهد داد تا شاید سناریویی که 
برخی از نزدیکان مجیدی چیده اند 
در نهایت برای فصل بعد عملی شود 
و این مربی که اکنون در امارات است 
با مدیران جدید دوباره به باشگاه 

استقلال بازگردد.

پر واضح است که 
جایگاه ساپینتو در 
استقلال سست تر 
از هر زمان دیگری 
است و این مربی 

هیبت خود را در این 
باشگاه از کف داده 

است. باخت های 
اخیر به تراکتور و 

سپاهان و دور 
شدن از صدر جدول 

و ایجاد فاصله 8 
امتیازی با صدرنشین 

لیگ، ساپینتو را در 
موقعیتی قرار داده 
که بسیار بعید است 
برای یک فصل دیگر 

در استقلال باقی 
بماند


